Adamec, P ۱۹۷

نادرخان با همه علاقه ای که به پیشرفت تعلیم و تربیه و جوانان تعلیم یافته نشان میداد، از طرف اکثریت جوانانیکه زیر تاءثیر تبلیغات امانیست ها و امان الله خان رفته بودند از نادرخان نفرت داشتند. عبدالله پوپلیار، که در وقت نادرخان معلم صنف دهم لیسه حبیبیه بود مینویسد: «در ماه سنبله ۱۳۱۲ ش ۱۹۳۳ ما یک دسته از سکوت بای ها Scout Boys برای سیر علمی به دوده مست رفته بودیم. در آنجا خیمه های خود را نصب کرده مشغول تهیه چای یا کدام چیز دیگر بودیم. در همین وقت نادرشاه میخواست بطرف پغمان برود. چون خیمه بای سکوت ها را دید از موتر پیاده شد به خیمه های ما وارد گردید... و با خوشرویی از هر یک احوال پرسسی نمود.